
DZM.  532.10.2023 

POSTANOWIENIE NR 28/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU I 

 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zwierzyniec na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Zamościu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zwierzyniec ustalonych 
postanowieniem Nr 163/2019 Komisarza Wyborczego w Zamościu I z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Zwierzyniec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4109 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zwierzyńca, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zamościu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zwierzyniec. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu I 

 
 

Piotr Jan Szafrański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B893B1B3-2833-4456-95F0-CB12DBBE202C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 28/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zwierzyniec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sochy, Zwierzyniec, ulice: Browarna, 
Dubickiego, Gramowskiego, Jasna, 

Ordynacji Zamojskiej, Parkowa, 
Plażowa, Podpułkownika Prusa, 

Szczepankiewicza, Szkolna, 
Wachniewskiej, Batalionów Chłopskich, 
Biały Słup, Chodorowskiego, Kolejowa, 
mjr. T. Kuncewicza, Rudka, Biłgorajska, 

Brzozowa, Bukowa, Folwarczna, 
Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Rózin, 
Sosnowa, Świerkowa, Zdrowotna, 

Źródlana 

Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska,  
ul. Browarna 1,  

22-470 Zwierzyniec 

2 

Zwierzyniec, ulice: 2 Lutego, Armii 
Krajowej, Leśna, Monopolowa, 

Odrodzenia, Torowa, Wąska, 1 Maja, 
Czesława Badowskiego, Jana Derlatki, 

Aleksandra Jóźwiakowskiego, 
Nadrzeczna, Partyzantów, Skwerkowa, 

Zamojska, Dębowa, Dolna, Hłaski, 
Kochanowskiego, Lipowa, Miodowa, 
Polna, Słowackiego, Staszica, Zaułek, 

Bagno od numeru 69 do końca 

Szkoła Podstawowa 
ul. Partyzantów 3,  

22-470 Zwierzyniec 

3 Bagno od numeru 1 do 68C, Topólcza, 
Turzyniec, Wywłoczka 

Szkoła Filialna,  
Wywłoczka 153,  

22-470 Zwierzyniec 

4 Guciów, Obrocz, Kosobudy 
Remiza OSP w Obroczy,  

Obrocz 106,  
22-470 Zwierzyniec 

5 Żurawnica 
Remiza OSP w Żurawnicy,  

Żurawnica 84,  
22-470 Zwierzyniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B893B1B3-2833-4456-95F0-CB12DBBE202C. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DZM
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T06:09:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




